



Ankara ve Trabzon'da ÇED Eğitim Seminerleri Yapıldı

Jeoloji Mühendisleri İçin Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Eğitim Semineri, Trabzon'da 25-27 Ekim 2007 tarihlerinde yapılırken, bu seminerin dördüncüsünün yapıldığı Ankara'da ise 12-15 Aralık 2007 tarihlerinde TMMOB JMO Kültür Merkezi salonunda yapıldı.

ÇED Seminerini; JMO-BTK Çevre Komisyonundan Selami TOPRAK ve G.Aslı Sezer ÖZÇELİK ile Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından; Erdal SARACOĞLU, Mehmet Oğuz GÜNER ve Yeşim AYDOĞAN sundu.

46 meslektaşımızın katıldığı Trabzon'daki seminerin açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN, Karadeniz'in uluslararası çevresel kirlilikleri çerçevesinde çevre ülkelerin ele aldığı Bükreş Antlaşmasına değindi. Açılışta sırasıyla İl Çevre ve Orman Müdürü ile KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı kısa birer konuşma yaptılar.

20 meslektaşımızın katıldığı Ankara'daki seminerin açılış konuşmalarında ise BTK Çevre Komisyonu Başkanı Selami TOPRAK; seminerin içeriğini, anlamını, programı ve faaliyetleri kısaca anlatırken, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin ALAN ise, Odamızın çevre ve ÇED konusunda başarılı faaliyetler sunduğunu belirterek yapılan etkinliklere değindi.

Seminerlerde açılış konuşmaları sonrasında çevre ve iklim değişikliği ile ilgili video gösterimi yapıldı. İlk gün G.Aslı Sezer ÖZÇELİK tarafından, İklim Değişikliği ile ilgili bir sunum yapıldı. İlk gün öğleden sonra ise Mehmet Oğuz GÜNER, ÇED konusuna ve kapsamına genel olarak değinerek, mevzuatı, yapılması gerekenleri ve ÇED'in ana felsefesini anlattı. Selami TOPRAK ise Fosil Yakıtların Geleceği ve Ülkemizin Durumu ile ilgili bir sunum yaptı.

Programın ikinci günü Yeşim AYDOĞAN, ÇED prosedürlerini, EK- I ve II'ye göre nasıl ÇED yazılacağı ve ÇED raporlarının yazılmasında önem verilmesi gereken hususları anlatarak, Ek II'ye tabi raporların oranı bakımından en fazla olan (yaklaşık % 80'e yakın) madencilik konularında rapor yazılırken dikkat edilmesi gereken bölümlere ve yazılması gereken metinlere değindi.

İkinci gün öğleden sonra Erdal SARACOĞLU, bir müteşebbisin bir işyeri açtığı zaman EK-1 ve EK-II'ye göre neler yapması gerektiğini, bir ÇED firması açan kişinin veya çalışma grubunun nasıl olması gerektiğini, özelliklerini ve yeterlik belgesi alabilmesi veya belgesinin iptal edilebilmesi özelliklerini ve tüm resmi prosedürleri detaylı olarak anlattı.

Seminerin üçüncü günü Selami TOPRAK, meslektaşlarımıza ÇED'de jeolojinin yeri ve önemi ile bir yatırımın yapılacağı alanın yer seçiminin önemine değinen bir sunum yaptı. G. Aslı Sezer ÖZÇELİK, BBC'nin Planet Earth serisinden bir film gösterisi sunarak, bir jeoloji mühendisinin ÇED Raporu yazımında nelere dikkat etmesi gerektiği, bilgileri nereden derleyebileceği konularına ve ÇED Raporu yazımında dikkat edilmesi gereken konulara değinen bir sunum yaptı.

Seminerlerin son günü Albert GORE'un "An Inconvenient Truth" (Uygunsuz Gerçek) isimli küresel iklim değişikliğinin anlatıldığı film gösterimi yapıldı. Seminerler sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi.